

PACHET PIESE DE SCHIMB BUCATARIE

I.D.: 104732669

Data publicarii 25.10.24 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 14.964,00 RON - 14.964,00 RON

Descriere: Nr. Crt. COD PIESA DESCRIERE PIESA CANT. PRET PRET TOTAL BUCATA MASINA GATIT 391040 1
052200 PLITA 1 2610 2610 PLITA 391136 1 0C7421 SONDA TEMPERATURA 1 610 610 2
0C7418 TERMOCUPLA 1 345 345 3 0C7600 VALVA GAZ 1 1150 1150 4 0C9995 PLACA
ELECTRONICA 1 1410 1410 5 004240 SISTEM APRINDERE 1 150 150 PLITA 391059 1 0C0205
ROBINET GAZ 2 550 1100 2 0C9240 BUTON PIEZO 2 155 310 3 002544 FIR PIEZO 2 75 150 4
VASELINA 1 250 250 MARMITA 391100 CENTRU 1 0C3162 TERMOCUPLA 1 240 240 2 002903
VALVA GAZ 1 1320 1320 3 0C0909 TERMOSTAT 1 754 754 MARMITA 391100 STANGA 1
0C3162 TERMOCUPLA 1 240 240 2 002903 VALVA GAZ 1 1320 1320 3 0C0909 TERMOSTAT 1
754 754 4 0CBAWH KIT PRESOSTAT 1 1534 1534 5 0C0938 VALVA APA 1 132 132 FELIATOR
SIRMAN SMART 250 1 5125335 LAMA 1 475 475 5183630 CUREA 1 110 110 TOTAL 14964